АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОШНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА   КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

д. Ворошнево								№  26
от 05.03.2013 года
Об утверждении акта приемки
в эксплуатацию жилого дома, после
проведенного переустройства,
по адресу: Курская область,
Курский район, Ворошневский
сельсовет, х. Духовец д. 65

	Рассмотрев заявление  гр. Шатунова Евгения Михайловича от27.02.2013 года,  об утверждении в эксплуатацию  жилого дома,  после проведенного переустройства, расположенного по адресу:   Курская область, Курский район, х. Духовец д. 65, и разрешающие документы архитектуры Администрации исполнительной государственной власти Курского района Курской области, Администрация Ворошневского сельсовета  Курского района Курской

П О С Т А Н О В Л Е Т:

	1. Утвердить акт приемки в эксплуатацию жилого дома, после проведенного переустройства, расположенного по адресу: Курская область, Курский район, Ворошневский сельсовет, х. Духовец д. 65
	2. Внести в лицевой счет № 37, похозяйственной книги №21  домовладения  Шатунова Евгения Михайловича, на основании: Свидетельства о праве на наследство по закону от 13.11.2012 года, следующие изменения:
Общая площадь дома -40,1 м.кв.
Жилая площадь дома- 28,5 м.кв.

	3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ворошневского сельсовета				Н. С. Тарасов